
УКРАЇНА
ХУСТСЬКАМІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ№ 710

16.12.2025 р. м. Хуст
Про виправлення технічної помилки

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у
зв’язку з допущенням технічної помилки (описки) у назві рішення виконавчого
комітету Хустської міської ради №442 від 09.09.2025 р., виконавчий комітет
Хустської міської ради, –

ВИРІШИВ:

1. Виправити технічну помилку у назві рішення №442 від 09.09.2025 р. «Про
зміну статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, на статус дитини-сироти
Ковач Лілії Олександрівни, 03 травня 2013 року народження», а саме змінити «03
травня 2013 року народження» на «09 травня 2013 року народження».

2. Дане рішення вважати невід’ємною частиною рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради від 09.09.2025 р. №442.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


